Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Октябрьский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕНАРЫКАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

тел. 25-1-22                                                                                                                              д. Нижние  Нарыкары

ПРИКАЗ

14  января 2025 г.  №   114/1-од

О назначении начальника

 ЛОУ «Летний дом» и лагеря труда и отдыха «Молодая гвардия»

         В целях организации отдыха и оздоровления детей и подростков, создания условий

для укрепления здоровья, безопасности и творческого развития в соответствии с

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» и планом работы МБОУ «Нижненарыкарская СОШ» на 2024-2025 учебный

год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием

детей «Туи павл» и летнего оздоровительного лагеря труда и отдыха с дневным

пребыванием детей «Молодая гвардия»  с 02 июня по 02 июля 2025 года учителя

истории и обществознания Глушкову В.А., с полной ответственностью за жизнь и

здоровье учащихся, в том числе:

 обеспечивает общее руководство деятельностью ЛОУ, издает приказы и

распоряжения по ЛОУ, которые регистрируются в журнале по учащимся;

 знакомит работников ЛОУ с их условиями труда, проводит (с регистрацией

в журнале по ТБ) инструктаж персонала ЛОУ по технике безопасности,

профилактике травматизма и предупреждению несчастных случаев с детьми,

составляет график выхода на работу и график выходных  дней для всего

персонала ЛОУ, ведет учет детей и сотрудников;

 создает безопасные  условия для проведения воспитательной и

оздоровительной работы.

2. Глушкова В.А. несет ответственность за организацию питания учащихся  и

финансово-хозяйственную деятельность ЛОУ, своевременную отчетность.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор  школы: Г.С. Иванова

С приказом ознакомлен (а):

14 01 2025

Учитель истории и обществознания  В.А. Глушкова